ГЛАВА ОЗЕРСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 14 января 2002 г. N 2

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО СОДЕРЖАНИЮ И

 РЕМОНТУ НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

 В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 29.12.2000 N 171/39

 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", решением Совета

 депутатов Озерского района Московской области от 20.10.2000 N 70/07 "О порядке утверждения и

 согласования цен, тарифов, ставок, норм и нормативов на оказание услуг" и в целях осуществления

 работ по содержанию и ремонту муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении

 МП "ЖРЭУ", постановляю:

 Утвердить и ввести в действие с 1 февраля 2002 года тарифы (без учета НДС) на услуги по

 содержанию и ремонту нежилых помещений, оказываемые МП "ЖРЭУ":

 1) 3,35 руб./кв. м для бюджетных и муниципальных предприятий района, дотируемых и

 финансируемых из районного бюджета, а также для организаций, определенных распоряжением

 главы Озерского района от 08.02.2001 N 38-р "О тарифах на коммунальные услуги".

 2) 3,89 руб./кв. м для прочих потребителей.

 Глава Озерского района

 В.В. Сащихин

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/